 1 of | de 7 Project / Projet : AP-AV-19-0003
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
AV-2415
NOTICE OF  APPROVAL AVIS D’APPROBATION
Issued by statutory authority of the Minister of
Industry for:
Émis en vertu du pouvoir statutaire du ministre de
l’Industrie pour :

Métrologue principal légal
MODEL CODE
The specific characters in the model designation are
represented in the following table:
 CODE DE MODÈLE
Les caractéristiques particulières de la désignation du
modèle sont présentées dans le tableau suivant :
 6 of | de 7 Project / Projet : AP-AV-19-0003
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
AV-2415
Retail Atlas dispenser for Diesel Exhaust Fluid (DEF): |
Distributeur de fluide d’échappement diesel (FED), commerce de détail
    Position : 1   2   3   4   5    6    7
    CODE : 9   8   6   2   K   X   *
Position 1 Position 2 Position 3 Position 4 Position 5 Position 6 Positions 7
9 = Atlas 8 = Commercial,
electronic non-
computing |
Commercial,
électronique,
sans fonction de
calcul
6 = DEF (type)
| FED (type)
2 = Flow rate,
(4 to 40) L/min |
Débit (de 4 à 40)
L/min
K = Gilbarco
Hydraulics |
Installation
hydraulique
Gilbarco
X= Dispenser
| Distributeur
Z in position 7 = Atlas, DEF
single front load dispenser with
heater,
Blank = 1Grade 1 Hose |
Z en position 7 = Distributeur de
FED Atlas DEF à un module à
chargement frontal avec élément
chauffant,
Blanc = 1 grade 1 tuyau
ZWW = Atlas DEF single front
load , No Heater |
ZWW = Distributeur de FED
Atlas à un module à chargement
frontal,  pas d’élément chauffant.
WW = Atlas DEF single side
load, No Heater * |
WW = Distributeur de FED Atlas
à un module à chargement de
côté, pas d’élément chauffant.